
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 1 października 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lipnik 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach 
IV postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Lipniku.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach IV 

 
/-/ Piotr ŚWIERCZYŃSKI 

 
  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Kielcach IV  
z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno Przedszkolny w Lipniku, Lipnik 23, 27-540 

Lipnik: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Grażyna Brzeska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Włostów 

2. Łatka Urszula, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lipnik 
3. Maria Bilska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY LIPNIK, zam. Sternalice 
4. Artur Bober, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Lipnik 
5. Katarzyna Borowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Łownica 
6. Ewa Alina Chudaś, zgłoszona przez KWW AKTYWNY-NIEZALEŻNY, zam. Włostów 
7. Paulina Jolanta Kawalec, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malice Kościelne 
8. Mateusz Adrian Siwek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipnik 
9. Piotr Tomasz Smoliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kurów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Gierczak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY LIPNIK, zam. Leszczków 
2. Paulina Książkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Męczennice 
3. Marlena Paula Chamera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Usarzów 
4. Arkadiusz Witold Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Włostów 
5. Ewelina Anna Mazurek, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Malice Kościelne 
6. Agnieszka Oliwa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Lipnik 
7. Karolina Skrok, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Włostów 
8. Maria Śledź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sternalice 
9. Wioletta Zdzisława Żurek, zgłoszona przez KWW AKTYWNY-NIEZALEŻNY, zam. 

Włostów 
 
  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Romana Koseły we Włostowie, 

Włostów 1, 27-545 Włostów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Małgorzata Klocek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 
ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Lipnik 

2. Karol Ozdoba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Ublinek 

3. Ewa Agnieszka Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Włostów 
4. Anna Czekaj, zgłoszona przez KWW AKTYWNY-NIEZALEŻNY, zam. Włostów 
5. Monika Czyż, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Włostów 
6. Anna Marzena Jaworska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Włostów 
7. Kinga Pasiek-Raban, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY LIPNIK, zam. Włostów 
8. Agnieszka Słowińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żurawniki 
9. Krystyna Ewa Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Włostów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Barbara Dyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Włostów 

2. Dorota Agata Tyrała, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY LIPNIK, zam. Włostów 
3. Dagmara Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malice Kościelne 
4. Joanna Ewa Juda, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Włostów 
5. Monika Elżbieta Kaptur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Swojków 
6. Janina Krystyna Pasiek, zgłoszona przez KWW AKTYWNY-NIEZALEŻNY, zam. 

Włostów 
7. Dagmara Genowefa Skuza, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Kaczyce 
8. Katarzyna Karolina Szcześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Włostów 
9. Dominika Anna Tomczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Włostów 

 
  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Malicach Kościelnych, Malice Kościelne 

60, 27-540 Lipnik: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Ewa Barańska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 
BOGDANA WENTY, zam. Włostów 

2. Aneta Danuta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Studzianki 

3. Barbara Ewelina Bożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Międzygórz 

4. Monika Anna Kubala, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Męczennice 

5. Agnieszka Barbara Pawlak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY-NIEZALEŻNY, zam. 
Włostów 

6. Maria Teresa Porębska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY LIPNIK, zam. 
Malice Kościelne 

7. Sylwia Sadłos, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION ŚWIĘTOKRZYSKI, 
zam. Męczennice 

8. Wiesława Wiącek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Włostów 
9. Jolanta Bożena Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Międzygórz 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Beata Jurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Leszczków 

2. Ludwika Dorota Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malice Kościelne 

3. Barbara Dziama, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żurawniki 
4. Małgorzata Krycia, zgłoszona przez KWW AKTYWNY-NIEZALEŻNY, zam. Włostów 
5. Agnieszka Orłowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY LIPNIK, zam. 

Męczennice 
6. Żaneta Rosołowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Włostów 
7. Magdalena Smolińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Lipnik 
8. Wiktoria Sternik, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Czerników Opatowski 
9. Katarzyna Żyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Słabuszewice 
 
  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłej Filialnej Szkole Podstawowej w Słoptowie, 

Słoptów 21, 27-545 Włostów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogusława Marzena Godek, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY LIPNIK, zam. 
Włostów 

2. Maria Ewa Stępień, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Malice Kościelne 

3. Alina Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Włostów 
4. Renata Anna Leśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Słoptów 
5. Piotr Paweł Łucki, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA 

WENTY, zam. Lipnik 
6. Marzena Teresa Ozych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Adamów 
7. Izabela Maria Pasiek, zgłoszona przez KWW AKTYWNY-NIEZALEŻNY, zam. 

Włostów 
8. Zbigniew Szcześniak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE REGION 

ŚWIĘTOKRZYSKI, zam. Słabuszewice 
9. Partycja Maria Zając, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Włostów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Piotr Piotrowski, zgłoszony przez KWW AKTYWNY-NIEZALEŻNY, zam. 
Włostów 

2. Renata Agnieszka Czekaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Włostów 
3. Anna Bogdańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zachoinie 
4. Anna Justyna Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Słabuszewice 
5. Wioleta Gawron, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY LIPNIK, zam. Słoptów 
6. Aneta Kęsy, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE REGION ŚWIĘTOKRZYSKI, 

zam. Gołębiów 
7. Teresa Olszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Włostów 
8. Żaneta Joanna Rucińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Kaczyce 
9. Milena Weronika Rutkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malice Kościelne 
 
 


